לפי מזוין, כשעבריין פציעה של בעבירות הורשע זו, הודאתו יסוד ועל לעיל, לו במיוחס הודה הנאשם .7
לפי סעיף 192 ואיומים, "חוק העונשין") (להלן: ו- 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 סעיפים 334

לחוק העונשין.

8. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, אך הוסכם, לבקשת ההגנה, כי הנאשם יישלח לשירות המבחן על
מנת שיתקבל תסקיר בעניינו. עוד במעמד זה, הוצהר כי כל צד יטען לעונש כראות עיניו.

לצאת לו שהותר כך הנאשם של שחרורו תנאי הוקלו 19.02.2019 ביום כי יצוין התמונה שלמות למען .9
זיקים קיבוץ שבין החקלאיים בשטחים ,06:00-18:00 השעות בין ה' א'- בימים דמארי" ב"משק לעבודה